



# Polisen

Ansökan: Utredningsledare

Aktiongruppssektionen Region Stockholm

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

**Datum**

**Namn**

**Telefonnummer**

**Mejladress**

	Ja	Nej
Har du Polisexamen i enlighet med polisförordningen (2014:1104) alternativt relevant akademisk examen?		
Har du genomgått Polismyndighetens utbildning avseende förundersökningsledning grund eller annan utbildning som medför behörighet att leda förundersökningar?		
Har du erfarenhet av förundersökningsledning/utredningsledning av komplexa ärenden?		
Har du god erfarenhet av utredningsverksamhet?		
Har du kunskap och erfarenhet av arbete med hemliga tvångsmedel?		

<p>Har du erfarenhet av samverkan med samhällsaktörer utanför polisorganisationen? Om ja, beskriv.</p> <p>Ja                      Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av samverkan med samhällsaktörer utanför polisorganisationen.</i></p>
<p>Har du erfarenhet av att hantera och värdera underrättelseinformation? Om ja, beskriv din erfarenhet.</p> <p>Ja                      Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av att hantera och värdera underrättelseinformation.</i></p>
<p>Har du erfarenhet av att arbeta med metodstödet PUG? Om ja, beskriv din erfarenhet.</p> <p>Ja                      Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av att arbeta med metodstödet PUG.</i></p>

<p>Har du erfarenhet av analysarbete? Om ja, beskriv din erfarenhet.</p> <p>Ja                      Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av analysarbete.</i></p>
<p>Har du erfarenhet av att arbeta i databasmiljö? Om ja, beskriv din erfarenhet.</p> <p>Ja                      Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av att arbeta i databasmiljö.</i></p>
<p>Har du erfarenhet av att ha arbetat med förändrings- och utvecklingsarbete? Om ja, beskriv din erfarenhet.</p> <p>Ja                      Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av att arbeta med förändrings- och utvecklingsarbete.</i></p>